/74 BBC

SMHSVA4...Pb-RF CELLPACK

Electrical Products

Mufa termokurczliwa przejsciowa
ze ztgczkami Srubowymi do kabli o izolacji papierowej i wyttaczanej

Uniwersalne zastosowanie do przej$é z kabli z $

izolacjg papierowa na kable z izolacjg z PVC, PE i -
VPE np. z NAKLEY, N(A)KBA na N(A)YY. Ze

ztaczkami Srubowymi ze Srubami z tbem zrywalnym,

nadaje sie do przewoddw aluminiowych i

miedzianych.

Opis produktu

Oznaczenie artykutu SMHSV4 25-95 Pb-RF

Numer przedmiotu 268323

Wiasciwosci Zastosowanie
Kompaktowe wymiary Whnetrze

Duzy zakres przekrojow przewoddw i kabli Napowietrzny
Odporny na dziatanie chemikaliow Zastosowanie w ziemi
Odporny na berylowce Woda

Stabilizacja przed promieniami UV Kanaty kablowe
Wolny od substancji wptywajgcych na pokrywanie Kanaty kablowe
lakierem

Nie zawiera halogenéw
Wodoszczelny poprzecznie

Woysoka warto$¢ izolacji elektrycznej
Wysoka wytrzymato$¢ mechaniczna
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Dane techniczne
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Oznaczenie artykutu

Numer przedmiotu

Poziomy napie¢

Normy i certyfikaty

Diugos¢ L1

Nominal cross section Polymeric cable unarmoured per conductor 4x min

Nominal cross section Polymeric cable unarmoured per conductor 4x max

Nominal cross section Mass-impregnated paper cable NAKLEY per conductor 3x min

Nominal cross section Mass-impregnated paper cable NAKLEY per conductor 3x max
Nominal cross section Mass-impregnated paper cable N(A)KBA per conductor 4x min
Nominal cross section Mass-impregnated paper cable N(A)KBA per conductor 4x max

SMHSV4 25-95 Pb-RF
268323

uo/U (Um) 0,6/1 (1,2) kV
EN 50393

900 mm

25 mm?

95 mm?

25 mm?

95 mm?

25 mm?

70 mm?
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Dane logistyczne

Oznaczenie artykutu
Numer przedmiotu
Zakres dostawy

Okres przydatnosci - dodatkowy opis
Numer taryfy celnej
EAN/GTIN

Dane opakowania

Alternatywna jednostka opakowania
llo$¢ podstawowa

Podstawowa jednostka opakowania
Dtugos¢ (mm)

Szerokos¢ (mm)

Wysoko$¢ (mm)

Waga netto (kg)

Waga brutto (kg)
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SMHSV4 25-95 Pb-RF

268323

Ostona zewnetrzna

Ostony wewnetrzne

Rury termokurczliwe do izolacji zyt
Linka uziemiajgca

Zacisk sprezynowy

Palczatka

Ztaczka $rubowa ze Srubami z tbem zrywalnym
Sciereczka do czyszczenia

Papier Scierny

Instrukcja montazowa
Nieograniczony czas przechowywania
39173900

4010311148274

Torebka1
1

Sztuka
1078
194

117
1.272
1.272
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